



OBEC STRÁŽEC

739 59 Strážec u Čes. Těšína č. 118

tel./fax: 558 694 322
e-mail: stritez@obecstritez.cz

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 25.03.2017
NAŠE ZNAČKA.: OS/00162/2017/057

VYŘIZUJE: Sokolíková
TEL.: 558 694 322
FAX: 558 694 322
E-MAIL: stritez@obecstritez.cz

DATUM: 30.03.2017

Odověď na žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 25.03.2017 Vám tímto sdělujeme následující odpovědi na vaše dotazy:

1) Počet svozových míst: 264
Výše poplatků 600,-/ 1 osoba/1rok
Výše poplatků za firmy 416,- Kč /čtvrtletně

2) a. počet sběrných míst: 7, počet sběrných dvorů: 0

b. druhy tříděného odpadu: papír, plast, sklo, malé spotřebiče, textil

c. sběrné kontejnery:	počet	druh odpadu	typ kontejneru	objem, rozměr
	4 ks	plast	plastový	2,15 m ³
	4 ks	sklo	plastový	1,3 m ³
	4 ks	papír	plastový	2,15 m ³
	2 ks	malé spotřebiče	kovový	1135x950x1580 mm
	1 ks	textil	kovový	2,6 m ³

3) Využívají se kontejnery společnosti EKO-KOM a.s., ELEKTROWIN, a.s., ADRA o.p.s..

4) Firma zajišťující svoz komunálního odpadu Nehlsen Třinec, s.r.o.

S pozdravem

OBEC STRÁŽEC 3
739 59 Strážec u Čes. Těšína
IČO: 00576913, DIČ: CZ00576913
Tel./Fax.: 558 694 322

Miroslav Jaworek
starosta